
 
 

UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383) 

Rada Gminy Trzebownisko 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego wyznacza się: 

1) Pana Jacka Szostka zam. Jasionka                                 - w miejscowości Jasionka 

2) Pana Dominika Kwokę zam. Łąka                                - w miejscowości Łąka 

3) Pana Mariusza Więcka zam. Łukawiec                         - w miejscowości Łukawiec 

4) Pana Piotra Bednarza zam. Nowa Wieś                         - w miejscowości Nowa Wieś 

5) Pana Michała Lecha zam. Stobierna                              - w miejscowości Stobierna 

6) Panią Agnieszkę Kądzielę zam. Tajęcina                      - w miejscowości Tajęcina 

7) Pana Macieja Barszczowskiego zam. Terliczka            - w miejscowości Terliczka 

8) Pana Zbigniewa Pieczonkę zam. Trzebownisko            - w miejscowości Trzebownisko 

9) Pana Bartłomieja Dyrkacza zam. Wólka Podleśna        - w miejscowości Wólka Podleśna 

10) Pana Józefa Rząsę zam. Zaczernie                                -  w miejscowości Zaczernie 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% zainkasowanych wpływów. 

3. Ostatecznym terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień, po dniu w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 
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§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/82/2019 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Marszał 
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